tado do Pará, em regime fechado, semiaberto e aberto, sem prejuízo da 
progressão de regime do(a) apenado(a) custodiado(a), para exercerem 
atividades laborativas diversas, em conformidade com o disposto no Cro-
nograma de desembolso acordado entre as partes.
Valor: R$ 18.807,84 ( Dezoito Mil, oitocentos e sete reais e oitenta e quatro 
centavos).
Partes:
Contratante: Secretaria de Estado de Administração Penitenciária – SEAP.
Contratada: GRUPO ESPÍRITA JARDIM DAS OLIVEIRAS
Nome do Ordenador: Marco Antonio Sirotheau Corrêa Rodrigues.

Protocolo: 1120303

FÉRIAS